Администрация
сельского поселения «Нарын-Талачинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «28»   апреля  2020года                                                                        № 16

            Об отмене Постановления № 30 от 27.10.2015г  «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях»

        В с вязи с поступившим  ПРОТЕСТОМ  на постановление  сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 25 от 01.06.2012г «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими  на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований  к служебному поведению»,
постановляю:
        1. Отменить постановление  сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 25 от 01.06.2012г «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими  на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований  к служебному поведению»,  как противоречащий Порядку утвержденному  Постановлением Правительства Забайкальского края от 16.10.2012г № 446 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».
       2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде местной администрации и разместить  в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       4. Контроль  над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                          Н.И. Яковлева